
 

 

 

OPERA PIA OSPEDALE S. GIOVANNI BATTISTA  
Torri in Sabina(Rieti) 

 

 VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO AMMINISTRATIVO 

 

 

 

N.  134 

del 31-12-2014  

Prot.________ 

del 

 

 OGGETT0:  Rinnovo incarico segretario ente Dr. Di Rocco Mauro. 
 

  

  

                          

  

L'anno DUEMILQUATTORDICI giorno TRENTUNO del mese  di DICEMBRE alle ore 10,00 nella 

sala delle adunanze si è  riunito il Commissario Amministrativo dell’Opera Pia Sig.ra Enei Alba, 

nominato con decreto del Sindaco del Comune di Torri in Sabina - Prot. n. 4.240 del 30-06-2011. 

Assiste alla seduta il Segretario, Dr. Mauro Di Rocco. 

 

 

Il Commissario,dopo avere premesso che sulla proposta  della presente deliberazione  sono stati 

acquisiti,i seguenti pareri: 

 

           Parere favorevole di regolarità tecnica; 

  

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                 F.to Dr. Mauro Di Rocco 

 

           Parere favorevole di regolarità contabile; 

 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

      F.to Dr. Mauro Di Rocco 

 

 

  delibera sull'argomento in oggetto. 

 

 

 

 



 

 

OGGETTO: Rinnovo incarico segretario ente Dr. Di Rocco Mauro 

 

IL COMMISSARIO AMMINISTRATIVO 
 

Premesso che il Dr. Di Rocco Mauro svolge le funzioni di segretario di questa Opera Pia sin 

dal  1° marzo 1991, come risulta dalla deliberazione del C.A. n. 15 del 1 marzo 1991, esecutiva ai 

sensi di legge; 

 

Che tale incarico è stato confermato con deliberazione del C.A. n. 32 del 15-4-1997, esecutiva 

ai sensi di legge; 

 

Che in data 11 febbraio 2002 è stato stipulato un contratto di collaborazione coordinata e 

continuativa, ai sensi degli articoli 2222 e seguenti del codice civile; 

 

Considerato che tale contratto, scaduto il 31-12-2002, con proprie deliberazioni n. 2 del 28-1-

2003, n. 17 del 2-3-2003, n. 29 del 30-3-2003,  n. 28 del 29-3-2004, n. 64 del 27-9-2004, n. 23 del 

01-04-2005, n. 20 del 26.02-2007, n. 3 del 07-01-2009, n. 3 del 13-01-2010, n. 1 del 03-01-2011,  n. 

1 del 04-01-2012, n. 1 del 02-01-2013, n. 1 del 3-1-2014 è stato rinnovato fino al 31-12-2014; 

 

Ritenuto opportuno, nell’interesse di questo ente, rinnovare l’incarico sino a diversa 

determinazione ed alle condizioni indicati nel contratto in corso; 

 

Dato atto che il Comune di Monterotondo, ente presso il quale il Dr. Di Rocco ricopre 

l’incarico di segretario comunale, ha autorizzato la presente prestazione con nota del suo Sindaco 

prot. n. 41.941 del 21-09-2009; 

 

 

 

D E L I B E R A 
 

1 - di rinnovare fino diversa determinazione  l’incarico di segretario di questo ente al Dr. Di 

Rocco Mauro, agli stessi patti e condizioni del contratto in corso, con  la conferma del compenso  di  

Euro 650,00 mensili; 

 

2 - di imputare la spesa annua di Euro 7.800,00 all’intervento 1.01.02.01 (cap. 56/01), 

dell’uscita del  bilancio 2015 ed in quelli degli esercizi successivi; 

 

 3 - di imputare la spesa complessiva di Euro 1.000,00 per rimborso spese di viaggio 

all’intervento 1.01.02.01 (cap. 56/03), dell’uscita del  bilancio 2015; 

 

 4 - di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 

 

 

SI DA’ ATTO CHE DURANTE LA TRATTAZIONE DEL PRESENTE PUNTO IL 

SEGRETARIO DI ROCCO, INTERESSATO ALL’ATTO, E’ USCITO DALL’AULA E LA 

VERBALIZZAZIONE E’ STATA CURATA DAL COMMISSARIO AMMINISTRATIVO. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

               IL COMMISSARIO AMMINISTRATIVO          IL SEGRETARIO f.f. 

                          F.to  Enei Alba                                                                   F.to  Enei Alba 

 

                                      ATTESTATO DI COPERTURA FINANZIARIA 

 

 Si attesta la copertura finanziaria della spesa e  l'avvenuta registrazione dell'impegno 

contabile. 

 

   Lì  31-12-2014                                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                           F.to Dr: Mauro Di Rocco 

                                                                                                                                        

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Si  attesta che copia della deliberazione  viene  pubblicata all'Albo Pretorio del Comune di 

Torri in Sabina, per 15 giorni  consecutivi a partire dal 07-01-2015 

 

  

Lì, 31-12-2014                                  IL SEGRETARIO 

                                                                                  F.to Dr.Mauro Di Rocco 

 

ESECUTIVITA' 

 

 La  presente  deliberazione,trascorsi  10  giorni  dalla  su indicata  data  di  inizio 

pubblicazione è divenuta  esecutiva  il _________________ 

 

   

         

                                                                                       IL SEGRETARIO 

                                                                           ___________________ 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 Copia conforme all'originale, per uso amministrativo. 

     

 Lì  31-12-2014 

                                                               IL SEGRETARIO 

                                                                                 Dr. Mauro Di Rocco 

 

 

 


